様式第１号 A

国（市）有地境界確認協議申請書

福岡県八女市長三田村統之様 令和 年 月 日

収受印 住所

申請人

氏名

（電話 ― ― ）

住所

代理人

氏名

（電話 ― ― ）
下記の土地の境界が不明でありますので現地調査のうえ確認してください。

記

１申請の理由

２申請の箇所 八女市 字 番地 地先

３公簿と現況
地目 地籍 ㎡ 現地の状態

公簿

現況

４公共土木

施設の表示

市道 線 里道・水路・準用河川

（ ）

５添付書類 （１）位置図 （２）公図写し （３）土地登記簿謄本

（４）委任状（代理人による申請の場合）

令和 年 月 日協議しました申請箇所の境界は別紙図面のと

おり確認のうえ合意します。

令和 年 月 日

福岡県八女市長 三田村 統 之 印

様式 A

注 （１）公図写し等の図面には作成者の職・氏名・押印をしてください。

（２）添付図面には割印をしてください。

（３）添付資料は様式 Bに原本（様式 Aは複写）を添付してください。

特記事項

様式第１号 B

国（市）有地境界確認協議申請書

福岡県八女市長三田村統之様 令和 年 月 日

収受印 住所

申請人

氏名

（電話 ― ― ）

住所

代理人

氏名

（電話 ― ― ）
下記の土地の境界が不明でありますので現地調査のうえ確認してください。

記

１申請の理由

２申請の箇所 八女市 字 番地 地先

３公簿と現況
地目 地籍 ㎡ 現地の状態

公簿

現況

４公共土木

施設の表示

市道 線 里道・水路・準用河川

（ ）

５添付書類 （１）位置図 （２）公図写し （３）土地登記簿謄本

（４）委任状（代理人による申請の場合）

備考

境界確認協議復命書 様式 B
このことについて、上記のとおり境界確認協議申請書の提出があったので、現

地調査したところ下記のとおり協議が成立したので復命します。

なお、決裁のうえは別紙協議書を交付してよろしいかお伺いいたします。

記

協議

令和 年 月 日

合意

協議者職氏名 印

協議申請書記載の添付図面により現地で協議の結果図面記載（朱書）のとおり

確認済み

申請者及び立会人の境界承認印

申請人氏名

立
会
人
住
所
氏
名

土地の地番 住 所 氏 名 ㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

㊞

水利委員
㊞

行政区長
㊞